
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 г. Пестово» 

(МАОУ СШ № 2 г. Пестово) 

 

ПРИКАЗ 

26 сентября 2022 г.  №  243 

г. Пестово 

 

Об утверждении плана мероприятий центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МАОУ СШ №2 г. Пестово 

на 2022-2023 учебный год 

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя  школа № 2 г. Пестово» от 18.01.2022 № 20 «О создании Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», для 

обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической, 

информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления, 

совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2022-2023 учебный год, 

созданного на базе муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 2 г. Пестово», на 2022/2023 учебный год (далее – 

план) (Приложение 1). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с планом деятельности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор М.А. Егорова 

  

С приказом ознакомлены:  

Руководитель центра  Иванова И.В. 

Зам.директора по ВР  Иванова С.И. 

 


		2022-09-26T09:19:03+0300
	Егорова Марина Александровна




